

# **LUNDKVIST HOLDING ApS**

Skovbovængets Sidealle 2  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/10/2020**

**Martin Lundkvist Espersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 13 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LUNDKVIST HOLDING ApS  
Skovbovængets Sidealle 2  
4000 Roskilde

CVR-nr: 28897936  
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt virksomhed med handel, produktion, konsulentrådgivning, investering og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 432.141, og selskabets balance pr. 30.april 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 90.203.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

|  | Note | 2019/20<br>kr.  | 2018/19<br>kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>70.276</b>   | <b>318.135</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -3.192          | -173.265       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... | 2    | -558.132        | -62.871        |
| Andre driftsomkostninger .....   |      | -7.241          | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-498.289</b> | <b>81.999</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....                |      | 0               | 8.290          |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 10              | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      | 3    | -1.841          | -15.854        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-500.120</b> | <b>74.435</b>  |
| Skat af årets resultat .....   | 4    | 67.979          | -16.248        |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-432.141</b> | <b>58.187</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                 |                |
| Øvrige lovpligtige reserver .....  |      | -432.900        | -182.100       |
| Overført resultat .....  |      | 759             | 240.287        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-432.141</b> | <b>58.187</b>  |

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter .....             |      | 0              | 180.000        |
| Udviklingsprojekter under udførelse .....          |      | 0              | 375.000        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>0</b>       | <b>555.000</b> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 9.659          | 12.791         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>9.659</b>   | <b>12.791</b>  |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      | 51.466         | 51.466         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>51.466</b>  | <b>51.466</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>61.125</b>  | <b>619.257</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 200            | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 0              | 0              |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 6.000          | 13.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>6.200</b>   | <b>13.000</b>  |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 60.638         | 51.293         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>66.838</b>  | <b>64.293</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>127.963</b> | <b>683.550</b> |

# Balance 30. april 2020

## Passiver

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Reserve for udviklingsomkostninger .....   |      | 0              | 432.900        |
| Overført resultat .....  |      | -215.203       | -215.962       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-90.203</b> | <b>341.938</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 0              | 67.979         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>0</b>       | <b>67.979</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 20.000         | 20.000         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 198.166        | 253.633        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>218.166</b> | <b>273.633</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>218.166</b> | <b>273.633</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>127.963</b> | <b>683.550</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

|                           | Registreret<br>kapital<br>mv.<br>kr. | Reserve for<br>udviklingsomkostninger<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | I alt<br>kr. |
|---------------------------|--------------------------------------|--|-----------------------------|--------------|
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                              | 432.900                                      | -215.962                    | 341.938      |
| Årets resultat .....      | 0                                    | -432.900                                     | 759                         | -432.141     |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000                              | 0  | -215.203                    | -90.203      |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                             | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger                   | 3.192          | 172.459        |
| Andre personaleomkostninger | 0              | 806            |
|                             | <u>3.192</u>   | <u>173.265</u> |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver  | 63.132         | 62.871         |
| Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 495.000        | 0              |
|   | <u>558.132</u> | <u>62.871</u>  |

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

|                                | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Andre finansielle omkostninger | 1.841          | 15.854         |
|                                | <u>1.841</u>   | <u>15.854</u>  |

## 4. Skat af årets resultat

|                     | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---------------------|----------------|----------------|
| Årets udskudte skat | -67.979        | 16.248         |
|                     | <u>-67.979</u> | <u>16.248</u>  |

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2019/20 |
|------------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1       |